ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Красноярскому краю

(Управление Росреестра

по Красноярскому краю)

Дубровинского ул., д. 114, г. Красноярск, 660021

тел. (391) 22-65-601, факс (391) 22-65-610

e-mail: 24_upr@rosreestr.ru; kras@r24.rosreestr.ru

_________________№________________

на № ________________от_____________

СРО Кадастровых инженеров

(по списку)

О проведении  открытого диалога

Уважаемые коллеги!

 Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра

и картографии (Росреестр) по Красноярскому краю (далее – Управление),

03  апреля текущего года в 10 час. 00 мин. планирует провести «открытый

диалог» с   кадастровыми инженерами в режиме видеоконференции.

В рамках данного мероприятия  планируется рассмотреть актуальные

вопросы применения законодательства в учетно-регистрационной сфере,

качества подготовки документов  и т.д.

 В этой связи, прошу Вас принять участие в данном мероприятии. Также

прошу рассмотреть возможность участия сотрудников, осуществляющих

методическое обеспечение кадастровой деятельности.

 Кроме того, прошу оказать содействие в части обеспечения в данном

мероприятии кадастровых инженеров, осуществляющих на постоянной основе

взаимодействие с Управлением.

Вместе с тем, с учетом установленных ограничений по подключению

участников, прошу Вас использовать  не более  5 подключений.

Ссылка для подключения: https://cdto04.digital.gov.ru/c/1048306247.

В целях результативности вышеуказанного  мероприятия, прошу в срок до

29 марта т.г.  на адрес электронной почты: volodinanv@r24.rosreestr.ru (отв. лицо

Володина Н.В.) направить:

- актуальные вопросы;

- список участников «открытого диалога» с указанием ФИО, должности.

 Регламент будет направлен дополнительно.

Заместитель руководителя                                                                      Н.В. Зайцева

Володина Н.В.

(391) 225-52-49 (1100)

mailto:24_upr@rosreestr.ru
mailto:kras@r24.rosreestr.ru
https://cdto04.digital.gov.ru/c/1048306247